РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 08.06.2015                                                г. Петушки                                                            № 920

Об организации работ по

государственной кадастровой оценке

объектов недвижимости, за

исключением земельных участков, в

Петушинском районе Владимирской

области в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации», Законом Владимирской

области от 30.12.2014 №157-ОЗ «Об установлении случаев проведения органами

местного самоуправления государственной кадастровой оценки объектов

недвижимости, включая земельные участки, на территории Владимирской

области», распоряжениями администрации Владимирской области от 12.02.2015

№49-р «О порядке организации государственной кадастровой оценки объектов

недвижимости», от 28.05.2015 №281-р «Об организации работ по

государственной кадастровой оценке объектов недвижимости, за исключением

земельных участков, во Владимирской области в 2015 году»,  в целях организации

выполнения работ по государственной кадастровой оценке объектов

недвижимости, за исключением земельных участков,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести в 2015 году государственную кадастровую оценку объектов

недвижимости, за исключением земельных участков, расположенных в

Петушинском районе Владимирской области.

2.   Комитету по управлению имуществом Петушинского района в срок до

01.11.2015 представить в администрацию Петушинского района на утверждение

результаты государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, за

исключением земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Финансовому управлению Петушинского района обеспечить

финансирование работ по государственной кадастровой оценке объектов

недвижимости, расположенных  в Петушинском районе Владимирской области,

за счѐт средств бюджета муниципального образования «Петушинский район».

 2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации, председателя Комитета по управлению имуществом

Петушинского района.

5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

 3

Завизировано:

Зам. главы администрации, председатель

Комитета по управлению имуществом

Петушинского района

                                         А.В. Курбатов

И.о начальника финансового управления

Петушинского района

                                          Л.А. Дмитриева

Зам. начальника правового управления

администрации Петушинского района

                                            Н.А. Кузьмина

Соответствия текста файла и оригинала документа    ___________________

подтверждаю                                                                         (подпись исполнителя)

Исп. С.В. Тришин – заместитель заведующего отделом по управлению

земельными ресурсами Комитета по управлению

имуществом Петушинского района

                                    тел. 2-31-77

Разослано:

Дело – 3

Финансовое управление - 1

КУИ -2